La aceste toate, d-le Redactor, apa se va destila, și cu permisiunea d-vostre se va puté apoi chiar și cristalisa. La revedere.

Alba-Iulianul.

Protocolle Congresului din Berlin.

Protocolul Nr. 1.

Ședința din 1 (13) Iunie 1878.

Puterile semnatare ale tratatului din 30 Martie 1856, hotărînd a esamina în comun într'același gând de interes general și într'același spirit de conciliare și de pace situațiunea ce rezultă în Orient din ultimele evinente, plenipotențiarilor Germaniei, Austro-Ungariei, Franciei, Mării-Britanii, Italiei, Rusiei și Turciei s'au întrunit, după invitațiunea ce li s'au adresat, de guvernul M.